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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,823,467.50
 3,823,467.50

 300,000.00

 3,523,467.50

 082

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019017956530

08019019133152

13199015781410

08019012507991

08019017910846

12929015788630

08019020196441

08019020196441

12129017950819

10169017920428

CRAC UNIDOS DESARROLLO DE COMUNIDADES MUNICIPIO LEPATERIQUE

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO SAN JOSE OBRERO EL PINAL

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO LEMPIRA

EMPRESA ASOCIATIVA DE CAMPESINOS DE PRODUCCION LAS MARIAS

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES SANTA ELENA

EMPRESA ASOCIATIVA CAMPESINA DE PRODUCCION SAN JOSE OBRERO

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES LA AMISTAD CHILIGATORO

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES LA AMISTAD CHILIGATORO

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO SAGRADO CORAZON DE PEDERNAL

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO SANTA LUCIA LOS MANGOS


